
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 7/2021 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.7/2021 
TARIKH  KEPUTUSAN : 26 OKTOBER 2021 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
 1. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
CAHAYA BLOK 1, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
231/2021 ) 

 

7/7 

ID MUTIARA RESOURCES 

 

 

RM110,503.90 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
CAHAYA BLOK 2, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM) 
(MPAJ 14/01/02-
232/2021 ) 

 

 

2/7 

MURNI PANTAS 
ENTERPRISE 

 

RM110,483.90 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
3. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
CAHAYA BLOK 3, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
233/2021 ) 

 

 

1/7 

MURNI PANTAS 
ENTERPRISE 

 

RM109,184.20 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 


